ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างขุดลอกคลองระบายน้ำ หมู่ที่ ๒ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ขุดลอกคลองระบายน้ำ หมู่ที่ ๒ ตามรายละเอียดแนบท้าย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย

เมที จันทร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

วสันต์ ดนมินทร์วสันต์ ดนมินทร์ 

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

 

 

 

28/1/68 09:34 ประกาศรายชื่อผู้ ชนะการเสนอราคา